
UCHWAŁA NR 2/2023 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 27 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały nr 11/2022 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" 
z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Komunalnego Związku Gmin 

"Dolina Redy i Chylonki" na lata 2023 - 2026. 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 226, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.1) ) z przywołaniem § 7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy 
i Chylonki” w Gdyni (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 04 marca 2019 r. poz. 1045 ze zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej  Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki” na lata 2023-2026, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

 
1)  Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; Dz. U z 2023 r. poz. 412. 
2)  Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca 2020 r. poz. 1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2022 r. 

poz. 64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2/2023 z dnia 27.03.2023 Zgromadzenia Komunalnego Gmin
"Dolina Redy i Chylonki" - WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA KOMUNALNEGO
ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" NA LATA 2023-2026

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 4 410 916,00 4 410 916,00 0,00 0,00 0,00 3 968 266,00 442 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 636 169,00 4 636 169,00 0,00 0,00 0,00 4 184 394,00 451 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 805 286,00 4 805 286,00 0,00 0,00 0,00 4 343 124,00 462 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 950 956,00 4 950 956,00 0,00 0,00 0,00 4 478 775,00 472 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 4 758 734,00 4 738 734,00 2 694 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

2024 4 786 169,00 4 766 169,00 2 695 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

2025 4 925 286,00 4 905 286,00 2 779 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

2026 5 040 956,00 5 020 956,00 2 851 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -347 818,00 0,00 347 818,00 0,00 0,00 347 818,00 347 818,00 0,00 0,00

2024 -150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2025 -120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2026 -90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 818,00 20 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 20 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 20 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 20 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% -74,06% -127,55% -97,99% NIE NIE-74,06%

2024 0,00% -28,78% -87,08% -57,52% NIE NIE-28,78%

2025 0,00% -21,64% -83,34% -53,78% NIE NIEx

2026 0,00% -14,82% -77,38% -64,59% NIE NIEx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIANY 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „DOLINA REDY I CHYLONKI” 
NA LATA 2023-2026 

 
1. Zmiany dotyczące dochodów budżetowych. 
Dokonuje się zmian planu dochodów Związku w 2023 roku w wysokości 3 000 zł zgodnie z Uchwałą nr 
1/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 27.03.2023r.Dochody 
po zmianie wynoszą 4 410 916 zł. 
W pozostałych latach dochody nie ulegają zmianom. 

 
2. Zmiany dotyczące wydatków budżetowych. 
Dokonuje się zmiany planu wydatków Związku na 2023 rok w wysokości 169 920 zł zgodnie z Uchwałą nr 
1/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 27.03.2023r. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 4 758 734 zł. 
W pozostałych latach wydatki nie ulegają zmianom. 
 
3. Zmiany dotyczące przychodów. 
Dokonuje się zmiany planu  przychodów Związku na 2023 rok w wysokości 166 920 zł zgodnie z Uchwałą 
nr 1/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 27.03.2023r. 
przychód po zmianie wynosi 347 818 zł 
W pozostałych latach przychody nie ulegają zmianom. 
 
4. Zmiany dotyczące wyniku finansowego. 
Dokonuje się zmiany wyniku finansowego, który stanowi deficytu Związku na 2023 rok w wysokości 166 
920 zł zgodnie z Uchwałą nr 1/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" 
z dnia 27.03.2023r.. Wynik finansowy (deficyt) po zmianach wynosi 347 818 zł. 
W pozostałych latach finansowanie deficytu nie ulega zmianom. 
 
5. Zmiany dotyczące finansowania deficytu. 
Dokonuje się zmiany finansowania deficytu Związku na 2023 rok w wysokości 166 920 zł zgodnie z 
Uchwałą nr 1/2023 Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" z dnia 
27.03.2023r. 
W pozostałych latach finansowanie deficytu nie ulega zmianom. 
 
Związek nie posiada  zadłużenia długoterminowego, wobec powyższego zachowana jest relacja, o której 
mowa w art 243 ustawy o finansach publicznych. 
 
Przygotowała: J. Dobrzyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE073CB-75FC-4FA7-B72D-BCCD8BB203A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



